
DIAMO, státní podnik       Stráž pod Ralskem, 2024-01-25  

odštěpný závod Těžba a úprava uranu
    

Pod Vinicí 84 

471 27  Stráž pod Ralskem  

   

Nabídka činnosti ZBZS Hamr 

 

Závodní báňská záchranná služba Hamr nabízí plnění úkolů podle báňských předpisů 

(záchrana životů, majetku, likvidace havárií).  

Při své činnosti může nabídnout  tyto služby a práce: 

  

 Práci v nedýchatelném, zdraví škodlivém, radioaktivním 

nebo jinak rizikovém prostředí (likvidaci NCHL, čištění 

technologií, …)  

 

- Cenové rozpětí: 1740 až 3461,-Kč/1hodina 

 

 

 

 

 Práce ve výšce a nad volnou hloubkou (průmyslové 

lezení) 

 

- Cenové rozpětí: 1740 až 3461,-Kč/1hodina 

 

 

 

 

 

 Rizikové kácení stromů  

 

- Cenové náklady: 1137,-Kč/1hodina 

 

 

 

 

 



 Kontrolu podzemních objektů dle báňské legislativy (vyhl. 

ČBÚ č. 49/2008 Sb.)  

 

- Cenové rozpětí: 1137 až 1662,-Kč/1hodina 

 

 

 

 

 

 Pronájem cvičného polygonu pro výcvik průmyslových 

lezců nebo pro nositele DT 

 

- Cenové náklady: 1137,-Kč/1hodina 

 

 

 

 

Dále Vám můžeme nabídnout níže uvedené služby, které jsou zpoplatněny hodinovou 

sazbou:   

 Poskytování odborné předlékařské první pomoci. 

- Cenové náklady: 1137,-Kč/1hodina 

  

 Provádění kontrol, servisu a revizí dýchacích a oživovací přístrojů, plnění lahví 

stlačeným vzduchem nebo kyslíkem. 

- Cenové náklady: 226-2289,-Kč/1hodina 

 

 Školení a odborná příprava uživatelů dýchací techniky a obsluh ručních motorových 

řetězových pil, školení zaměstnanců pro poskytnutí první pomoci na pracovištích. 

- Cenové náklady: 600-1200,-Kč/1hodina (dle počtu účastníků školení). 

 

 

 

 

 

Cenová nabídka je posuzována na základě Ceníku vybraných služeb, prací a výrobků o. z. 

TÚU pro rok 2024 – vybrané služby a práce s účinností od 1. 1. 2024 na základě „Hodinové 

zúčtovací sazby“. Sazby jsou uvedeny bez spotřeby materiálu.  

 



Ceny školení poskytované ZBZS 

CZ-CPA: 84.25.11 (služby požární ochrany a prevence)    

Cena je stanovena pro 1 účastníka při minimálním počtu 4 účastníků 

 Cena bez DPH 

(Kč) 

Oživovací přístroj (SATURN - OXY, OXYLOG apod.)  

2 hod. zdravověda (první pomoc, principy oživování)  

1 hod. teorie přístroje, použití, kontroly                                                                                                                  
* při počtu 1 - 3 účastníků je cena stanovena ve výši 3 480 Kč/školení 

870,00 

Vzduchový dýchací přístroj (SATURN apod.)  

2 hod. teorie přístroje, použití, kontroly  

2 hod. praktického cvičení                                                                                                        
* při počtu 1 - 3 účastníků je cena stanovena ve výši 3 480 Kč/školení 

870,00 

Ochranný oblek TYVEK, SUNIT IV, OPCH 90, DRÄGER PF 500, OL 2  

1 hod. teorie, seznámení s oblekem (každý zvlášť) 

2 hod. praktické procvičení                                                                                                          
* při počtu 1 - 3 účastníků je cena stanovena ve výši 4 640 Kč/školení 

1 160,00 

 

CZ-CPA: 84.25.11 (služby požární ochrany a prevence)    

Cena je stanovena pro 1 účastníka při minimálním počtu 6 účastníků 

 Cena bez DPH 

(Kč) 

Rozšířené školení PP 

4 hod. teorie (obecné otázky PP, stavění velkých krvácení, šok, oživování, PP při 

poranění kloubů a kostí, hlavy a hrudníku, PP při popáleninách a poleptání)  

2 hod. praxe (oživování na fantomu, tlakové body, tlakový obvaz, polohování)                                             

*  při počtu 1 - 5 účastníků je cena stanovena ve výši 7 200 Kč/školení 

1 200,00 

Obecné otázky PP a život zachraňující úkony  

2 hod. teorie (obecné otázky PP, stavění velkých krvácení, šok, oživování) 

1 hod. praxe (oživování na fantomu, tlakové body, tlakový obvaz, polohování)                                              

*  při počtu 1 - 5 účastníků je cena stanovena ve výši 3 600 Kč/školení   

600,00 

 

Kontaktní osoba: Ing. Leopold Schmid, vedoucí ZBZS Hamr, e-mail: schmid@diamo.cz; tel. 

487 854 401, mob. telefon: 724 028 289.  

 

mailto:schmid@diamo.cz

